REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari & fillon pun& né njé nga funksionet qé mbart detyrimin pér deklarim (€
interesave private t€ tij, 1€ bashkéshortit/cs dhe t& féemijéve madhoré, né bazg 1& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. t€ detyrimeve lnanciare (€ t€ zgjedhurve dhe
¢ disa népunésve publiké 7. me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, lLgjin
nr 9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9329, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr, 85/2012 dat& 18.09.2012.
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) AUTORIZIM
PilR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emiti Atsia Mbiemri

Funksioni

GIYQTAR

Institucion: dhe adresa
GIVEATA ERRETHIT G.IYQES(JR TIR:’-‘H.N]':':._ BULEVARDI “GIERGT FISHTA™.

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit t& deklaratés

21.1 12003 13.01.2014
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NE bazé 1€ nenit 91, t& ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit 1¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé t¢ verilikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe dewyrimet financiare.
¢ ckzistoné né emér dhe pér Uogaring time.

Deklaroj se té dhiénat ¢ pasqyruara prej meje né kité dokument jang t€ virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk dshté e vérteté,
Nénshkrimi




4 DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE

BURIMI I KRIJIMIT
LL___:

Yhjekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén ¢ fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
L ¢, d & nenit 4 18 Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe & drejtat reale mbi
3, 1€ ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, & zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en
hhe fémijét né moshé madhore.

* Meni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 100042003
a) pasuritl ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi o,
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vierd t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlertn e aksioneve, t8 letrave me vieré dhe pjesét e kapltalit né zotérim;
d) vlerén e likviditeteve, gjendjc né cash, ng llogari rrjednése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhsnie,
né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té
Horésani vé folokapie 18 1.
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE [
BURIMI 1 KRLJIMIT Il |

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit té detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d 1€ nenit 4 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04,2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési € tjj |
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.
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* MNeni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a} pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
by pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publike;
) sendet me vlerd (& vegant mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler® dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& cash, né llogari rjedhitse, né depozitg, ng bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valute t¢ huaj;

Néese ky formar éshté § pamjaftueshém, vazhdoni 1é
plotésoni né fotokopje @ (5.

“Praca Fillimit 8 Detyrés” ; 4




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim [itimi ose ¢do loj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shietérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; & zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fEmijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data | janar, deri nE datén e fillimit t€ punés t& vitit (& deklarimit:

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie 1é 1ij.

“Para Fillimin & DelyrEs™
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) g€ ekzistojné brenda dhe jasht vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri ng datén e fillimit &
punés prej zyrlarit.

o TE dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,
pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Para Fillimit té Detyres”




Nese by format ésité 1 pamiaftveshém, vazhdoni o plotésoni né fotokopie 18 (i,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R Reshit Collaku, Tel: G200 0099, Fax: 042 228-514, Fehsite; 888 hidaa.goval, E-mail; infoéehidaa gov al

i Nr. Indeksi ]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [OQbel |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shortifja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin p€r deklarim né
baz€ t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 18 nenit 971, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
aulorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithsh&ém i ILDKP-sg, qé t& verifikojné& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistoiné né emér dhe pér Hogaring time,

Shtetasi/sja . bashkishort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet € sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim =
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim~ [_]




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE

BURIMI I KRLITMIT
e
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*Ohjekti i deklavimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢ d 1 lgjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshime dhe t8 degjtat reale mbi to:
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢l sendet me vlerg t& vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vier dhe pjesét e kapitalit n zotérim,

“Mara Fillimit 18 Detyrés™
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d) vlerén e hkniditeteve, gjendje né cash, né Nogari rjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhgnie,
né lekd ose  né valut® i huaj,

Nése ky format éshné | pamfafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie & tij.

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

»  Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do Uoj veprimtarie e kryer
brenda ase jashté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe piesémarrje ng ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data | janar, deri né datén ¢
fillimit t& punés t€ vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridik® dhe fizike (kredi. huamarrje, detvrim ndaj té tretéve
¢lj.) g€ ckzistojn brenda dhe jasht€ vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fllimit &
punés (& yrtarit,

o Té dhénat pér emra personash ndaj t¢ cil&ve keni detyrime {inanciare t€ pasqyrohen né fagen nr. | 1,
pitr t& ruajtwr konfidencialitetin e tyre.

“Para Fillimit t8 Detyriis” 3 Hy
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Nése ky formar éstié | pamyofiveshim, vazhdoni 1@
plotésoni né fotokopie 18 Hij.

“Para Fillimit 1€ Detyrés™ ‘ 2




Kujdes: Té gjitha faget e formularit t¢ deklarimit duhet € nénshkruhen nga deklaruesi dhe té
bashkélidhen dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né té kundirt
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspekioratin e Larté.

= Périnformacione ¢ métejshme apo asistencé né plotdsimin e deklaratéds, kontaktoni ng Inpektoratin e Larté o8
Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédh@nieve me Autoriteter Pérgjegjise, Zyrtarét
dhe Publikun™ né numrat e telefonit 042 231200, 042 259472, Free O0RO09999, infof@hidaa gov.al,

= Té dh#nat e deklaratés lejohet 18 publikohen sipas ligjit.

“Para Fillimit i Detyrés” ; 13
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